BKB250851
BKB250851
BKB vloerkanaal bodemdeel
Technische eigenschappen
Afmetingen
Breedte  250 mm
Lengte  2000 mm
Binnendoorsnede  21250 - 21250 mm²
Minimale dekvloerhoogte  96 mm
Nivelleerbereik  96 - 254 mm
Capaciteit
Max. aantal kabels (Ø 11 mm, 50% gevuld,
zonder apparaten)  45
Gebruiksvoorwaarden
Maximale belasting  1,50 - 1,50 kN
Instructies
Onderhoud van vloer  Droog
Samenstelling
Aantal compartimenten  1 - 1
Met scheidingswand  Ja
Materiaal
Materiaal  Staal
Materiaal onderzijde zijwand  Staal
Oppervlakte behandeling  Verzinkt
Deksel, deur
Deksel montageopening  Nee
Dekselbevestiging klemmend  Nee
Functies
Mogelijkheid ontkoppelen bodemdeel van
vloergoot  Nee
Met bodem door  Ja
Technische wijzigingen voorbehouden